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
Type 2 loués en meublés. Au premier 
étage : grand palier distribuant un 
salon, salle à manger et cuisine A/E, 
au 2ème étage : deux chambres, 
salle de bains, wc, et au 3ème étage : 
trois chambres, salle de douches, wc. 
et petit grenier au-dessus.Cave sous 
la maison. Stationnement autorisé 
devant le porche.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 27

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

AVRILLE� 342 960 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 

soit 3,93 % charge acquéreur

Réf. 49014-1309. Cette maison com-
prend RDC : hall, un séj cheminée, 
cuis, wc, 3 chs, salle d'eau. l'étage 
palier, une grde chambre, wc, deux 
chambres - 9 m2. Deux greniers. 
garage, avec cellier. Terrain sans vis 
à vis de 429 m2 clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 37

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
150 619 € 

144 900 € + honoraires de négociation : 5 719 € 
soit 3,95 % charge acquéreur

Réf. 49037-1025. Ancienne de 
bourg comprenant : au rdc : séjour 
avec cheminée insert, cuisine, sde, 
une grande chambre avec placard. 
Au 1er étage : grenier isolé sur 
terres cuites à finir d'aménager. 
Dépendance avec préau. Petit jardin. 
Proche toutes commodités.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 992	 149

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
197 200 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,79 % charge acquéreur

Réf. 49039-945. A VENDRE - 
BEAUFORT EN ANJOU (49250), 
Beaufort en Vallée - Centre, Une 
maison ancienne de 213 m2 dont 85 
m2 habitables comp. entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée, chambre, 
salle de bains, wc. A l'étage, une 
chambre. A la suite, deux greniers 
- Garage avec grenier au-dessus. 
Cave. Terrain. Possibilité de diviser 
en appartements.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 464	 72

SELARL OFFICE NOTARIAL 
GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
258 872 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 49037-1021. Maison de 1973 
comprenant, au rdc : entrée, pièce 
de vie avec belle hauteur sous pla-
fond, cuisine AE, 2 ch avec placard, 
sde neuve, atelier avec cave en 
dessous. Au 1er étage : une grande 
pièce et mezzanine. Préau Puits. 
Le tout sur un beau parc arboré de 
2500 m2 clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 7

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
372 172 € 

360 000 € + honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur

Réf. 49037-1019. Jolie maison entiè-
rement rénovée située en plein 
coeur du centre ville d'environ 140 
m2 hab, au rdc : entrée, salon, séjour, 
cuisine AE, sdb. Au 1er : palier, 3 ch, 
sde. Au 2ème : palier, 2 ch, sde. Cave, 
chaufferie, dépendances. Terrain 
clos de murs de 560 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 38

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 495 680 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49139--38. Bouchemaine, Livraison 
JUIN 2023 , superbe opportunité ! sur 
une jolie parcelle par de 578 m2, confor-
table maison de 5 chambres, aux presta-
tions de qualité, orientée, sud, ossature 
métallique, normes énergétiques et ther-
miques haute qualité. Elle a tout pour 
vous séduire !
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me Thierry 
PARCÉ - 06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 723 120 € 
690 000 € + honoraires de négociation : 33 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1143. BOUCHEMAINE- Dans 
un environnement exceptionnel, à la 
campagne, sur un parc de 8 974 m2 
environ, avec piscine propriété XIX 
ème, d'une surface de 290m2 habitable, 
(environ), comprenant une belle pièce 
d'apparat, cheminées, 7 chambres. Préau 
pour voitures. Grenier, cave. Parc. Piscine. 
Dépendances.
SARL OFFICE NOTARIAL DU 
RALLIEMENT - 06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

BRION� 212 522 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 7 522 € 
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
chaufferie Le tout sur Parc paysager 
avec atelier et bûcher Pompe à cha-
leur Air/Eau Tout à l'égout

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 9

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

IMMEUBLE
DOMFRONT EN CHAMPAGNE

74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72120-648. murs commerciaux 
d'environ 200m2 (surface commer-
ciale environ 108m2, logement 70m2 
grenier env. 30m2. dépendance et 
jardin non attenant. Actuellement 
loué 300 €/mois La toiture sera 
entièrement rénovée (travaux com-
mandés pour 2022) travaux à prévoir 
(électricité / huisseries...)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 19

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
LA GUIERCHE� 74 320 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-2568. Rare! A 15 min 
du Mans à LA GUIERCHE. Terrain 
constructible de 741m2, hors lotisse-
ment dans un environnement calme 
et verdoyant. Façade de 22m, bien 
exposé. Le terrain est plat en entiè-
rement viabilisé (eau/électricité/télé-
phone/tout à l'égout/pluviales).

SELARL RELANGE, TESSIER, 
 E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

DIVERS
BALLON ST MARS� 31 800 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALOUVE1. BELLE PARCELLE DE 
LOISIR sur 4.136 m2 sur laquelle 
existe une construction compre-
nant un studio avec cuisine ouverte, 
chambre, coin douche et WC. Abri 
jardin en bois, vieille caravane et 
garage.

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Maine normand

APPARTEMENTS
MAMERS� 91 932 € 

87 000 € + honoraires de négociation : 4 932 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 72126-2556. 100 000 € TOUT 
FRAIS COMPRIS pour Appartement 
de 61 m2 de bon standing en RDC 
dans résidence sécurisée, MAMERS. 
Entrée, Cuisine aménagée ouverte 
/ Pièce de Vie (26m2), 2 Chambres, 
Salle d'eau avec douche Italienne. 
Cave, Garage & Parking privé inclus, 
dans cour sécurisé.

SELARL RELANGE, TESSIER, 
 E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAISONS
ASSE LE RIBOUL� 95 040 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2482. Maison de bourg 
comprenant : véranda, cuisine, salon 
avec cheminée insert, séjour avec 
poêle à granulés, CH, bureau, 2 SDE 
avec wc, cellier. A l'étage : grande 
CH, 3 greniers. Atelier, garage. Autre 
garage. Jardin séparé avec chalet 
et terrasse en bois. Parking pour 1 
voiture.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 23

SELARL RELANGE, TESSIER, 
 E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
146 840 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 72126-2545. Maison de ville 
comprenant : entrée, cuisine, séjour, 
salon, 1 chambre avec salle de bains 
attenante, wc. A l'étage : palier, 2 
chambres, salle d'eau et greniers. 
Jardin à l'arrière avec dépendance 
en 2 parties dont chaufferie. Le tout 
sur 198 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 57

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
165 488 € 

158 000 € + honoraires de négociation : 7 488 € 
soit 4,74 % charge acquéreur

Réf. 72126-2519. Maison de ville 
comprenant : entrée, séjour/salon, 
cuis, wc. Au 1er étage : 2 CH, dres-
sing, SDE avec wc. Au 2ème étage 
: CH avec SDB, wc, bureau. Cave, 
atelier-chaufferie. Autre maison 
avec cour comprenant cuis/séjour. A 
l'étage : CH avec SDE et WC. Le tout 
sur 78 m2 et 93 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 32

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
271 160 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 72126-2561. Maison bourgeoise 
comprenant : hall d'entrée, cuisine, 
séjour/salon, 2 CH, wc, salle d'eau 
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
appentis et agréable jardin avec ter-
rasse couverte.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

VIVOIN� 183 100 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 72126-2461. Pavillon en campagne 
comprenant : entrée, cuis A/E, arrière-
cuisine, séjour/salon avec cheminée 
insert, 2 CH, salle de bains, wc. A l'étage 
: 3 CH, bureau, SDE, wc. Garage et cel-
lier attenant. Jardin avec abris. Le tout 
sur 3061 m2. Logement à consommation 
énergétique excessive

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 351	 11

SELARL RELANGE, TESSIER, E. BOITTIN 
et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

IMMEUBLE
BEAUMONT  
SUR SARTHE

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-2503. Immeuble à usage 
de commerce et habitation (loué 
677  €/mois) comprenant : salle de 
bar-restaurant, dégagement, 2 wc 
avec lave-mains, cuisine, cave. A 
l'étage : 3 pièces, salle d'eau avec 
wc, dégagement, autre wc. Cour et 
jardin. Le tout sur 435 m2. Travaux à 
prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 33

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAROLLES  
LES BRAULTS

157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2404. Immeuble de 
rapport, de 233m2 situé en 
plein coeur de MAROLLES-LES-
BRAULTS, comprenant, Entrée 
desservant : Pièce de Vie avec 
cheminée, Sanitaires, Salon, 
Cuisine et Arrière cuisine. 
Réserve, local à ordures. Sur 
un dégagement, avec sanitaire 
indépendant, l'accès à l'esca-
lier...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
COURGAINS� 17 800 € 

16 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 11,25 % charge acquéreur

Réf. 72126-2269. Terrain à bâtir 
hors lotissement à COURGAINS de 
1202m2. Viabilisé eau, électricité. 
Reste à raccorder le tout à l'égout 
qui est au pied du terrain et le télé-
phone. Pas de vis à vis. 54 mètres de 
façade. Aucun vis à vis.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

ST VICTEUR� 41 293 € 
38 520 € + honoraires de négociation : 2 773 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2010. A vendre terrain 
à bâtir à viabiliser (réseaux à proxi-
mité : eau, EDF, fibre internet, tout à 
l'égout). Le tout sur 1712 m2

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

DIVERS
THOIRE SOUS CONTENSOR

21 800 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 72126-2555. Terrain, aux abords du 
ruisseau la Saosnette, aménagé d'un 
abris de jardin de 20m2 avec l'eau cou-
rante, comprenant une pièce de vie de 
12m2 et d'une chambre attenante de 
8m2. Le tout sur terrain boisé de peu-
pliers de 4410m2, borné par plusieurs 
cours d'eau.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
CHERREAU�  
		  221 940 € 
211 000 € + honoraires de négociation : 10 940 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 2764. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rez de chaussée 
:   entrée,   cuisine aménagée-équi-
pée, séjour-salon avec chemi-
née,   chambre, sdb,   wcA L'étage :   
bureau, 3 chbres,  wc   salle d'eauA-
telier, chaufferie, buanderie, remise, 
cave, bûcher, garageCabanonMare-
Terrain  4084 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 39

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

COUDRECIEUX�  
		  42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

CAMPAGNE - MAISON campagne 
: Cuis, séj. , 2 petites chambres., sdb 
WC. Cave, chaufferie, Attenant : 
gge, atelier. Sur 460m2. Classe éner-
gie NC.
    DPE
 vierge

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 158 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
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

Réf. 72066-1245. SABLE CENTRE 
VILLE MAISON DE VILLE RDC : 
Entrée, vestibule, bureau, chambre 
avec dressing, salle d'eau, wc, lin-
gerie/chaufferie. 1er ETAGE : Salle 
à manger ouverte sur cuisine amé-
nagée, salon, une chambre, salle 
de bains, wc. 2nd ETAGE : trois 
chambres, salle de bains et wc, salle 
d'eau et wc. Cave. Garage Jardin clos

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 30

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

ST CHRISTOPHE EN 
CHAMPAGNE

158 250 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 72120-703. Au centre du village 
de Saint Christophe en Champagne : 
Belle rénovation pour cette habita-
tion d'environ 133 m2 (ancien bar de 
village au coeur du bourg), construc-
tion du 15e en pierres, couverture en 
tuiles plates. RDC : Entrée dans pièce 
principale avec cheminée ouverte 
et bar, cuisine, salle de douche avec 
WC, salon avec poêle à bois, chauf-
fage centrale par pompe à chaleur 
Air/Eau de 2020. Etage : Mezzanine, 
chambre, dressing. Menuiserie bois 
double vitrage récent, fibre opé-
rationnelle, . Jardinet sur l'arrière 
avec préau couvert (salon d'été), 
le charme de l'ancien bien mis en 
valeur... Agrandissement encore 
possible pour plus de chambres ou 
atelier, voire habitation supplémen-
taire... 5 mn de Loué, 5 mn Super 
U Mareil en Champagne, 25 mn 
université Le Mans, 25 mn Sablé sur 
Sarthe...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 4

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE�68 540 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 540 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 101/1843. PROCHE CENTRE 
VILLE - Entrée, cuis, séjour avec 
placard, 1 ch, salle d'eau avec wc. 
Chauff électrique. Sous-sol : chauffe-
rie. Atelier.cave. Garage. Halle. Cour 
et terrain - Classe énergie : G -

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 784	 26

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CLERMONT CREANS
� 204 360 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 997. Pavillon de 1988 sur 1.500 
m2 : - RdC : Hall d'entrée avec départ 
d'escalier, séjour traversant avec 
cheminée, cuisine aménagée (2015), 
chambre, salle d'eau - Etage : palier 
avec wc, 3 chambres, salle de bains 
- Sous sol (77m2) : garage, lingerie, 
cave Beau jardin arboré et clôturé
    DPE
 vierge

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

COGNERS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1847. MAISON DE BOURG 
- bon état : cuis -séjour avec poêle 
à bois, 1 ch, salle d'eau avec wc. 
Chauff électrique. Bucher. Grenier 
sur l'ensemble. Atelier. Terrain - 
Classe énergie : G - Prix Hon. Négo 
Inclus : 53 000,00  € dont 6,00% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :50 ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 452	 13

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

COURDEMANCHE
� 378 000 € 

360 000 € + honoraires d 
e négociation : 18 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-955701. Maison de 
caractère de 242m2 hab, Entrée, 
salon, salle à manger, cuisine avec 
coin repas. Sde, wc. A l'étage :   4 
chambres, bureau, sdb, wc. au 
2éme: Grande pièce pouvant servir 
de chambre, salle de jeux avec mez-
zanine.Garage, caves, terrain de 
1245m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 4

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

LA FLECHE�241 040 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 150. Maison à vendre à 20 
minutes de La Fleche (72) : à 
Mansigné (72510) venez découvrir 
cette maison de 5 pièces de 135 m2 
et de 2 439 m2 de terrain avec vue 
sur le lac. Elle offre trois chambres. 
La maison est équipée d'un chauf-
fage réversible en climatisation. 
Cette maison de 5 pièces est en très 
bon état général. Ce logement va 
demander des travaux à l'étage. Un 
grenier et une cave offrent à ce bien 
de l'espace de rangement supplé-
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